

## Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele  
 Criterii buget: Buget cumulat  
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente  
 Criterii perioada: 01-02-2020 29-02-2020  
 Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)  
 Criterii investitie: Toate investitiile

Operator: Sotropa Viorela

30-04-2020 14:20

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-01-2020			...				C	1,020,581.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	190	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Cantina	431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	6,047.00	C	1,026,628.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	190	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Cantina	444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	3,932.00	C	1,030,560.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	190	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Cantina	431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	15,115.00	C	1,045,675.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	191	10.01.01 CAR ianuarie - Cantina	427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	1,890.00	C	1,047,565.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	192	10.01.01 Salariu ian. Toneanu Mihai Adrian - Cantina	421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	5,562.00	C	1,053,127.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	193	10.01.01 Salarii ian. Ivan C. si Nutu L. - Cantina	421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	6,608.00	C	1,059,735.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	194	10.01.01 Salariu ianuarie Stoica Fanica Iulian - Cantina	421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	2,880.00	C	1,062,615.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	195	10.01.01 Salarii ianuarie - Cantina	421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.	0.00	15,126.00	C	1,077,741.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	196	10.01.17 Indemnizatie hrana - Cantina	421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17.	0.00	3,297.00	C	1,081,038.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	197	10.03.07 Contrib.asiguratorie pentru munca - Cantina	431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07.	0.00	1,360.00	C	1,082,398.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	198	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Cresa	431 04 00 02 A 68.02.11 10.01.01.	0.00	12,131.00	C	1,094,529.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>198</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Cresa	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	7,886.00	C	1,102,415.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>198</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Cresa	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	30,332.00	C	1,132,747.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>199</u>	10.01.01 CAR ian. - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,144.00	C	1,137,891.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>200</u>	10.01.01 Cotizatii ianuarie - Cresa	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	147.00	C	1,138,038.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>201</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50,294.00	C	1,188,332.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>202</u>	10.01.06 Spor stres ianuarie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,715.00	C	1,195,047.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>203</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana ianuarie - Cresa	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	8,675.00	C	1,203,722.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>204</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca ian. - Cresa	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.11</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	2,730.00	C	1,206,452.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>205</u>	10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita ian 2020-DAS	<u>581 01 01 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	333.00	C	1,206,785.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>206</u>	10.01.01 Pensie facultativa ION MIRCEA Contract01248926-DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	1,206,885.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>207</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR ian 2020-DAS	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	19,196.00	C	1,226,081.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>208</u>	10.01.01 Salariu Stanca Claudia ian. 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,805.00	C	1,232,886.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>209</u>	10.01.01 Salariu Coleasa Floriana ian 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,386.00	C	1,237,272.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>210</u>	10.01.01 Salariu Prodan Otilia ian 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,724.00	C	1,243,996.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>211</u>	10.01.01 Salariu Iosif Florina ian 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,502.00	C	1,248,498.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>212</u>	10.01.01 Salariu Marin Marcel ian. 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,609.00	C	1,253,107.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>213</u>	10.01.01 Salariu Uzum Rodica ian 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,186.00	C	1,258,293.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>214</u>	10.01.01 Salariu Zaharia Elena ian 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,774.00	C	1,265,067.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>215</u>	10.01.01 Salarii DAS ian. 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	18,368.00	C	1,283,435.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>216</u>	10.01.01 Salarii ian. 2020-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	62,819.00	C	1,346,254.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>217</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%, IMPOZIT 10%-DAS	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	66,216.00	C	1,412,470.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>217</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%, IMPOZIT 10%-DAS	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	26,488.00	C	1,438,958.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>217</u>	10.01.01 CAS 25%,CASS 10%, IMPOZIT 10%-DAS	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15,170.00	C	1,454,128.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>218</u>	10.01.01 Pensie facult. Popescu Gabriel-Udrea Adelina ian. 2020	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	1,454,228.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>219</u>	10.01.17 indemnizatie de hrana-DAS	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	10,792.00	C	1,465,020.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>220</u>	10.03.07 Contributie CAM 2,25% ian. 2020-DAS	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	5,959.00	C	1,470,979.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>221</u>	10.01.06 Indemnizatie handicap+spor CFP- ian. 2020	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	6,277.00	C	1,477,256.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>222</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Adapost	<u>431 02 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,841.00	C	1,485,097.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>222</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Adapost	<u>431 04 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	2,852.00	C	1,487,949.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>222</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Adapost	<u>444 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,995.00	C	1,489,944.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>223</u>	10.01.01 CAR ianuarie - Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,181.00	C	1,491,125.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>224</u>	10.01.01 Poprire d.466/2019 Anghel (Barbu) Marinela Liliana - Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	570.00	C	1,491,695.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>225</u>	10.01.01 Cotizatie ian. Tudorache Marian - Adapost	<u>427 01 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	25.00	C	1,491,720.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>226</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	7,157.00	C	1,498,877.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>227</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	5,990.00	C	1,504,867.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>227</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - Adapost	<u>423 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.01.</u>	0.00	1,523.00	C	1,506,390.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>228</u>	10.01.06 Spor stres ianuarie - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.06.</u>	0.00	330.00	C	1,506,720.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>229</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana ianuarie - Adapost	<u>421 00 00 02 A</u> <u>02 10.01.17.</u>	0.00	1,900.00	C	1,508,620.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>230</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pt.munca ian. - Adapost	<u>431 06 00 02 A</u> <u>02 10.03.07.</u>	0.00	671.00	C	1,509,291.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>231</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>431 02 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,707.00	C	1,510,998.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>231</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>431 04 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	683.00	C	1,511,681.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>231</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>444 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	386.00	C	1,512,067.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>232</u>	10.01.01 achitat cotizatii OAMMR ianuarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>427 01 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	32.00	C	1,512,099.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>233</u>	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN ianuarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,845.00	C	1,514,944.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>234</u>	10.01.06 achitat spor de stres ianuarie 2020 -Asist. pers. varst.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	480.00	C	1,515,424.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>235</u>	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana ianuarie 2020 -asist. pers. varst.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	694.00	C	1,516,118.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>236</u>	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca ianuarie 2020	<u>431 06 00 02 A</u> <u>68.02.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	154.00	C	1,516,272.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>237</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Obor	<u>431 02 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	5,143.00	C	1,521,415.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>237</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Obor	<u>431 04 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	2,058.00	C	1,523,473.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>237</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Obor	<u>444 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	1,337.00	C	1,524,810.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>238</u>	10.01.01 achitat salariu Voinea Laura ianuarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	3,115.00	C	1,527,925.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>239</u>	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN ianuarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.01.</u>	0.00	6,961.00	C	1,534,886.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>240</u>	10.01.06 achitat spor de stres -ianuarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.06.</u>	0.00	571.00	C	1,535,457.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>241</u>	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana ianuarie 2020 -Obor	<u>421 00 00 02 A</u> <u>03 10.01.17.</u>	0.00	1,388.00	C	1,536,845.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>242</u>	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca ianuarie 2020 -Obor	<u>431 06 00 02 A</u> <u>03 10.03.07.</u>	0.00	463.00	C	1,537,308.00

**770 00 00 - Finantarea de la buget**

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>243</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Comunitari	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,821.00	C	1,542,129.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>243</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Comunitari	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	12,054.00	C	1,554,183.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>243</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Comunitari	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,132.00	C	1,557,315.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>244</u>	10.01.01 achitat cotizatii OAMMR ianuarie 2020 -Comunitari	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	373.00	C	1,557,688.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>245</u>	10.01.01 achitat CAR ianuarie 2020 -Comunitari	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	720.00	C	1,558,408.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>246</u>	10.01.01 achitat salariu Baltas Toni Mugurel ianuarie 2020 - Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,195.00	C	1,561,603.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>247</u>	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN ianuarie 2020 -Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	17,834.00	C	1,579,437.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>248</u>	10.01.06 achitat spor de stres ianuarie 2020 -Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.06.</u>	0.00	2,951.00	C	1,582,388.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>249</u>	10.01.17 achitat indemniz. de hrana ianuarie 2020 -Comunitari	<u>421 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.17.</u>	0.00	3,123.00	C	1,585,511.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>250</u>	10.03.07 achitat contrib. asig. de munca ianuarie 2020 - Comunitari	<u>431 06 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	1,085.00	C	1,586,596.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>252</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Medicali	<u>431 04 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	5,899.00	C	1,592,495.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>252</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Medicali	<u>431 02 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	14,749.00	C	1,607,244.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>252</u>	10.01.01 achitat CAS, CASS, IMP, ianuarie 2020 -Medicali	<u>444 00 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,814.00	C	1,611,058.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>253</u>	10.01.01 achitat cotizatii OAMMR ianuarie 2020 -Medicali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	486.00	C	1,611,544.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>254</u>	10.01.01 achitat CAR ianuarie 2020 -Medicali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,365.00	C	1,612,909.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>255</u>	10.01.01 achitat SINDICAT ianuarie 2020 -Medicali	<u>427 01 00 02 A</u> <u>66.02.50.50</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	236.00	C	1,613,145.00

## 770 00 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	256	10.01.01 achitat salariu Chirea Anisoara ianuarie 2020 Medicali	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	3,344.00	C	1,616,489.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	257	10.01.01 achitat salarii RAIFFEISEN ianuarie 2020 -medicali	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.	0.00	18,441.00	C	1,634,930.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	258	10.01.06 achitat spor de stres ianuarie 2020 -Medicali	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.	0.00	7,217.00	C	1,642,147.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	259	10.01.17 achitat indemnizatie de hrana ianuarie 2020 -Medicali	421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.	0.00	3,453.00	C	1,645,600.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	260	10.03.07 achitat contrib. asig. pt. munca ianuarie 2020 - Medicali	431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.	0.00	1,327.00	C	1,646,927.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	262	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Centrul de zi	431 02 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	15,726.00	C	1,662,653.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	262	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Centrul de zi	431 04 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	6,290.00	C	1,668,943.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	262	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. - Centrul de zi	444 00 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	3,255.00	C	1,672,198.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	263	10.01.01 CAR ianuarie - Centrul de zi	427 01 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	2,880.00	C	1,675,078.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	264	10.01.01 Cotizatie ian. Iosif Nicoleta - Centrul de zi	427 01 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	49.00	C	1,675,127.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	265	10.01.01 Salariu ian. Vasile Gheorghe - Centrul de zi	421 00 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	2,596.00	C	1,677,723.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	266	10.01.01 Salarii ianuarie - Centrul de zi	421 00 00 02 A 02 10.01.01.	0.00	24,383.00	C	1,702,106.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	267	10.01.06 Sporuri: stres si handicap ian. - Centrul de zi	421 00 00 02 A 02 10.01.06.	0.00	3,959.00	C	1,706,065.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	268	10.01.17 Indemnizatie hrana ian. - Centrul de zi	421 00 00 02 A 02 10.01.17.	0.00	3,765.00	C	1,709,830.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	269	10.03.07 Contributia asiguratorie pt.munca ian. - Centrul de zi	431 06 00 02 A 02 10.03.07.	0.00	1,415.00	C	1,711,245.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	270	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. As.pers.	431 02 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	110,492.00	C	1,821,737.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	270	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. As.pers.	431 04 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	44,106.00	C	1,865,843.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	270	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% ian. As.pers.	444 00 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	24,447.00	C	1,890,290.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	271	10.01.01 CAR ianuarie -As.pers.	427 01 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	4,954.00	C	1,895,244.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	272	10.01.01 Cotizatii sindicat ian. - As.pers.	427 01 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	950.00	C	1,896,194.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	273	10.01.01 Poprire Dare Daniel dosar ex.3001MI/2019 - As.pers.	427 01 00 02 A 01 10.01.01.	0.00	494.00	C	1,896,688.00

**770 00 00 - Finantarea de la buget**

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>274</u>	10.01.01 Salariu ian. Cojocarui Geanina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,540.00	C	1,898,228.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>275</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	14,703.00	C	1,912,931.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>276</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Matache Margareta - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	1,914,660.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>277</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Rotaru Doina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	1,916,389.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>278</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	5,238.00	C	1,921,627.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>279</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Asan Narcis - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,540.00	C	1,923,167.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>280</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Nicola Ioana - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,802.00	C	1,924,969.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>281</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Papurica Georgiana - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,662.00	C	1,926,631.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>282</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Radu Aurelia - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,729.00	C	1,928,360.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>283</u>	10.01.01 Salariu ianuarie Sefer Florica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	1,662.00	C	1,930,022.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>284</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	169,444.00	C	2,099,466.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>284</u>	10.01.01 Salarii ianuarie - As.pers.	<u>423 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.01.</u>	0.00	993.00	C	2,100,459.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>285</u>	10.01.06 Spor handicap ianuarie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.06.</u>	0.00	306.00	C	2,100,765.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>286</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana ianuarie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A</u> <u>01 10.01.17.</u>	0.00	52,345.00	C	2,153,110.00
07-02-2020	Ordin de plata - OPFV	<u>287</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca - As.pers.	<u>431 06 00 02 A</u> <u>01 10.03.07.</u>	0.00	9,920.00	C	2,163,030.00

*Total perioada*

0.00 1,142,449.00

**Total rulaje**
**0.00 2,163,030.00**
**Sold initial debit 0.00 1,020,581.00 Sold initial credit**
**Rulaj curent debit 0.00 1,142,449.00 Rulaj curent credit**
**Total sume debit 0.00 2,163,030.00 Total sume credit**
**Sold final debitor 0.00 2,163,030.00 Sold final Creditor**